
Pří Ioha č .2 - Pí semná výzva k podání  rrabí dky pro zadání  veřeiné
zal< ázky

malé ho rozsahu na stavební  práce

Tato Vrizva a textová č ást zadávací  dokumentace je vypracována jako podklad pro
podání  nabí dek vyzvanrich zájemcri v rámci zadání  zakázky malé ho rozsahu na stavební  práce

(dále jen ve ejná zakázka) a dle zásad pro zadávání  ve ejn, ch zakázek malé ho rozsahu
p í spěvkov, mi organizacemi, mimo rež im zákona č . L34| 2OL6 Sb. O ve ejn, ch zakázkách,

v platné m znění , s dodrž ení m zásad transparentnosti, rovné ho zacházení  a zákazu

diskriminace podle 6 zákona o ve ejn, ch zakázkách.

,,Instalace a montáž  vodovodní ch rozvod MŠ  Cacovická "

Základní  ridaie o zadavateli
Název: Základní  š kola J, A. Komenské ho a Mate ská š kola Brno, náměstí  Republiky 10,

p í spěvková organizace
Zastoupeno: Mgr, Simonou Pokornou, editelkou š koly

lč :  48512184
Sí dlo:  náměstí  Republiky 10, Brno 614 00
Kontaktní  osoba: 

Tel:
Email:  

lnformace o ve einé  zakázce
ladání  té to ve ejn é  zakázky se í dí  právem Č eské  republiky pro zadávání  ve ejn, ch zakázek

malé ho rozsahu. Nejedná se o zadávací  í zení  dle zákona t34l2ot6 Sb., o ve ejn, ch

zakázkách, v platné m znění .

lnformace a daje uvedené  v jednotliv, ch č ástech té to zadávací dokumentace a p í lohách

vymezují  závazné  pož adavky zadavatele na plnění  zakázky. Tyto pož adavkyje uchazeč

povinen plně a bezv, j imeč ně respektovat p i zpracování  své  nabí dky a ve své  nabí dce je

akceptovat. Neakceptování  pož adavkri zadavatele uveden, ch vté to zadávací  dokumentaci a

p í lohách bude považ ováno za nesplnění  zadávací ch podmí nek s následkem vylouč ení

uchazeč e z dalš í  č asti na zadávací m í zení . Uchazeč  se musí  p i zpracování  své  nabí dky vž dy

í dit nejen pož adavky obsaž enrimi v zadávací  dokumentaci, ate také  ustanovení mi

p í sluš n,ich obecně závaznrich norem.



Přednrět zakázky
Předmětem té to zakázky jsou veš keré  práce spojené  s rekonstrukcí  havarijní ho stavu pří vodu

vody z prů chodu objektu do budovy mateřské  š koly za podmí nek zachování  vš ech stávají cí ch

pří pojek vody (budova š kolky, Centra Amavet a bytu š kolní ka) a ulož ení vodovodu dle

závazných norem.

Předmětem té to zakázky není  demontáž  stávají cí ch rozvodů  vody. Aktuální stav inž enýrských

sí tí  je neznámý.

Souč ástí  stavební ch prací je ú prava stavby a okolí  do pů vodní ho stavu vč etně vysetí

poš kozen é ho trávní ku, vybetonován í  prů jezdu, op ravy chod ní ku

Veš keré  práce budou konány za provozu mateřské  š koly a Centra Amavet, dodavatel má

tedy povinnost zajistit bezpeč ný prů chod dětí  a jejich doprovodu do budovy š kolky a Centra

Amavet vč etně zabezpeč ení  výkopů .

Kaž dý ze zájemců  má mož nost individuální  prohlí dkou mí sta realizace zjistit vš echny

podmí nky pro realizaci a poznatky zjiš těné  touto prohlí dkou zapracovat do své  nabí dky.

Společ ná prohlí dka mí sta realizace nebude ředitelem organizována.

Specifikace předmětu plnění  dle č í selní ku CPV: 45332000-3 - lnstalace a moltáž
vodovodní ch a odpadní ch rozvodů

]

Termí n a mí sto plnění
Předpokládaný termí n zahájení  prací :  do 1týdne od podpisu smlouvy

Pož adovaný termí n dokonč ení  stavby: nejdé le do 31.10.2019

Mí sto plnění :  objekt mateřské  š koly Cacovická 264/6, Brno

Způ sob a mí sto pro podání  nabí dek
Nabí dku je uchazeč  povinen podat pí semně na adresu uvedenou ve výzvě pro podání  nabí dky.

Veš keré  doklady musí  být zpracovány v č eské m jazyce a vytiš těny tak, aby byly dobře č itelné . Žaani1

doklad nesmí  obsahovat opravy a přepisy, které  by zadavatele mohly uvé st v omyl. Obálka obsahují cí

nabí dku bude doruč ena doporuč eně poš tou nebo osobní m podání m. Obálka bude uzavřena,

opatřena razí tkem uchazeč e a zřetelně označ ena.

Krité ria pro lrodnocení  nabí dek
Podané  nabí dky budou hodnoceny podle krité ria nejniž š í  nabí dkové  ceny. Hodnocena bude
celková nabí dková cena vč etně DPH. Rozumí se cena uvedená v návrhu smlouvy. Jako
nejvýhodnějš í  bude vyhodnocena nabí dka s nejniž š í  nabí dkovou cenou. Celková nabí dková
cena musí  obsahovat veš keré  nutné  náklady k realizaci předmětu zakázky. Nabí dkové  i dí lč í
ceny budou uvedeny v č eské  měně c č lenění  na cenu bez DPH, výš i DPH a celkovou cenu
vč etně DPH.

Lhů ta pro podání  nabí dek je do 1.10.2019 ve 12:00 hodin.



Nabí dky doruč ené  zadavateli po uplynutí stanovené  lhů ty nebudou hodnoceny. Opož děně
podané  nabí dky zadavatel nevrací  a ponechává je přilož ené  k dokumentaci o zadání  veřejné

zakázky.

Pož adované  smluvní  podmí nky
Zadavatel předlož í  uchazeč i návrh smlouvy o dí lo, Uchazeč  do obchodní ch podmí nek doplní  ú daje

nezbytné  pro vznik návrhu smlouvy (zejmé na vlastní identifikaci a nabí dkovou cenu) a doplněné

předlož í jako svů j návrh smlouvy.

Návrh smlouvy musí  být ze strany uchazeč e podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeč e nebo

osobou pří sluš ně zmocněnou; originál nebo ú ředně ověřená kopie zmocnění musí být souč ástí

nabí dky uchazeč e. Předlož ení  nepodepsané ho textu smlouvy není  předlož ení m návrhu té to smlouvy,

Návrh smlouvy nesmí vylouč it č i ž ádným způ sobem omezovat oprávnění č i pož adavky zadavatele,

uvedené  v té to dokumentaci.

Platební  podmí nky
Na základě faktur, které  vystaví zhotovitel po předání jednotlivých č ástí dí la. Podrobnostibudou

uvedeny v návrhu smlouvy o dí lo.

Pož adavky na prokázáni splnění  kvalifikace
Prokázání  splnění  kvalifikace dle pož adavků  zadavatele stanovených analogicky se zákonem
je předpokladem posouzení  a hodnocení  nabí dky uchazeč e v tomto ří zení .

.

podle ustanovení  53 zákona

podle ustanovení  54 zákona

a finanč ní zp sobilosti uchazeč e splnit

Sp| nění m kvalifikace se rozumí :

a) sp| nění  základní ch kvalifikač ní ch p edpokladrj

b}  splnění  profesní ch kvalifikač ní ch p edpokladrj

c) p edlož ení č estné ho prohláš ení o ekonomické

zakázku

d) splnění technick,ich kvalifikač ní ch p edpoklad podle ustanovení  56 zákona

práva zadavatele
Zadavatel nebude uchazeč rim hradit ž ádné  náklady spojené  s č astí  v zadávací m í zení .

Zadavatel si vyhrazuje právo zruš it í zení  bez udání d vodu až  do podpisu smlouvy.

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací  podmí nky do konce lhť rty stanovené  pro podání

nabí dek.

Zadavatel nep ipouš tí  variantní  eš ení  ani rozdělení  zakázky na č ásti,

Zadavatel upozorňuje uchazeč e na povinnost zadavatele zve ejnit vš echny nálež itosti
budoucí ho sm luvní ho vztahu,

Uchazeč  nemá právo na náhradu náklad spojen, ch s rič astí ve ve ejné  zakázce. Nabí dky se

uchazeč rjm nevracejí a zristávají  u zadavatele jakou souč ást dokumentace o zadání ve ejné
zakázky,

Uchazeč  podání m nabí dky uděluje zadavateli souhlas se zve ejnění m podmí nek jeho nabí dky
v rozsahu a za podmí nek vypl, vají cí ch z p í sluš n, ch právní ch p edpisti zákona o svobodné m
p í stupu k informací m, ve znění  pozdějš í ch p edpis . Zadavatel se zavazuje, ž e vyjma

skuteč ností  uveden ch v p edchozí  větě považ uje informace o uchazeč í ch zí skané  p i tomto
v, běrové m í zení  za drjvěrné .



P í lOh3r

] ". Katastrální  mapa objektu

V Brně dne 18, 9, 20L9

Mgr. Simona Pokorná

editeIka š koly


